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Scotch-Brite™ Roloc™ Bristle RD-ZB, 50 mm x
15.8mm, P80, Keltainen, 07525

Muotoillut, hioma-aineella täytetyt harjakset poistavat maalin ja jäysteen, tasoittavat,
viimeistelevät, kiillottavat ja puhdistavat teräsharjoja tehokkaammin
Keraaminen hiomajyväseos antaa laadukkaan pinnan laikan koko käyttöiän ajan
Harjasten välistys on ihanteellinen pinnoitteen poistoon ja muihin suuren kuorman
käyttökohteisiin
Joustavat harjakset mukautuvat pinnanmuotoihin yhdenmukaista viimeistelyä varten myös
monimutkaisissa osissa
Kätevä 3M™ Roloc™ kiinnitysjärjestelmä mahdollistaa nopean ja helpon laikan vaihdon
monivaiheisissa viimeistelyprosesseissa

Kokotiedot 50MM, P80, KELTAINEN

Tuotekoodi 523367

Valmistajan tuotekoodi A07525

EAN 30051131075253

Tuotemerkki 3M

Paino (kg) 0.0220

Hinta 9,95 €

Scotch-Brite™ Roloc™ Bristle Disc harjalaikassa on keraamista hiomajyväämme, joka on
yhdistetty alumiinioksidiin ja muotoiltuihin, joustaviin harjaksiin, jotka antavat enemmän
pintakontaktia kuin teräsharjat ja säilyttävät hiomaominaisuutensa laikan koko käyttöiän ajan.
Käytä Scotch-Brite™ Roloc™ harjalaikkaa tehokkaaseen puhdistukseen, jäysteenpoistoon,
viimeistelyyn ja kiillotukseen. Harjalaikkamme ovat turvallinen vaihtoehto teräsharjoille,
kemikaaleille ja tahnoille. Ne toimivat nopeasti hyvällä kosketuksella ja kattavat laajemman
pinta-alan kuin teräsharjat. Harjat pysyvät paikallaan kevyessä paineessa ja poistavat ruosteen
ja pinnoitteet vahingoittamatta pohjamateriaalia. Niiden mukana toimitetaan Roloc nopeasti
vaihdettava kiinnitysjärjestelmä, joka lisää tehokkuutta. Harjalaikkamme sopivat hyvin
teräkseen, alumiiniin ja moniin muihin metalleihin, yleishuoltoon sekä autojen ja moottorien
jälleenrakennussovelluksiin. Parempaa suorituskykyä varten olemme sekoittaneet
alumiinioksidia keraamiseen hiomajyvään, joten tämä on kovimpia, kestävimpiä saatavilla
olevia mineraaleja. Laikkamme ovat ihanteellisia keskiraskaaseen ja raskaaseen
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aineenpoistoon, sillä keraamiset hiomatuotteet on suunniteltu hiomaan nopeasti ja kestämään
suurta lämpöä ja jännitystä. Scotch-Brite harjatuotteet ovat ainutlaatuisia
pinnankäsittelytuotteita, jotka on suunniteltu tarjoamaan laadukkaita, yhdenmukaisia tuloksia
tuotteen koko käyttöiän ajan. Valitse monista koko- ja karkeusvaihtoehdoista projektisi
vaatimuksiin sopiva.
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